

داخلی

عربستان، قطر را برای بازی با ایران معرفی کرده است

چندی پیش سعودی‌ها اعلام کردند که حاضر نیستند در ایران برابر نماینده‌های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا به میدان روند.اکنون کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرده که عربستان در نامهای رسمی که نوشته، قطر را به عنوان میزبان بازیهای خود انتخاب کرده اما AFC هنوز به جمع بندی لازم در این زمینه نرسیده و جواب نهایی خود را اعلام نکرده است. کمیته برگزاری مسابقات دو روز را به موضوع اختلاف بین عربستان و ایران اختصاص داده‌است و در این دو روز جلساتی برگزار می شود تا تصمیم نهایی در این زمینه گرفته شود.
کشور عربستان قطر را به عنوان میزبان بازی‌های خود پیشنهاد داده‌است.کنفدراسیون فوتبال آسیا از موسسه ICSS دعوت کرده تا به عنوان مهمان در این جلسه‌ها شرکت کند و نظرات خود را در این باره اعلام کند.

■ ■ ■

شائبه در بی طرفی اختلاف

ایران و عربستان

در حالی که AFC سعی می کند در مناقشه ایران و عربستان چهرای بی طرفی از خود ارائه دهد،اما تصمیم این نهاد برای ورود مرکز بین‌المللی امنیت ورزش به این پرونده، شائبه‌برانگیز است.
امروز پس از جلسه‌ اعلامی کمیته مسابقه‌های کنفدراسیون فوتبال آسیا، AFC اعلام کرد که پس از شنیدن توضیحات نمایندگان فدراسیون‌های فوتبال ایران، عربستان و امارات قصد دارد تصمیم‌گیری درباره درخواست این دو کشور عربسی برای تعیین محل برگزاری بازی‌های تیم‌هایشان با نمایندگان ایران را به مرکز بین‌المللی امنیت ورزش واگذارد کند.
جست‌وجویی درباره این مرکز که کمتر در ورزش دنیا شناخته‌شده است، حکایت از این دارد که مرکز مذکور با اسم مخفف ICSS در سال ۲۰۱۰ به پیشنهاد قطر تاسیس شد و یک سال بعد به طور رسمی کارش را آغاز کرد. مقر این مرکز بین‌المللی هم در کشور قطر است.
سوال مطرح شده در حال حاضر این است که آیا این مرکز که به پیشنهاد یک کشور عربی تاسیس شده و مقرش در همان کشور است می تواند فارغ از گرایش‌های عربی، به یکی از مهم‌ترین پرونده‌های چند سال اخیر فوتبال آسیا ورود کند؟
سوال دیگر این است که آیا نماینده فدراسیون فوتبال ایران که در جلسه امروز AFC حاضر بوده، از ماهیت این مرکز شناخت کاملی داشته است یا خیر. هرچند که شاید ورود این مرکز بین‌المللی به پرونده فوتبالی ایران و عربستان تنها مشورتی باشد، اما با توجه به تأکید AFC حتما این نظر در رای نهایی تاثیر گذار خواهد بود.

■ ■ ■

کنایه جالب رئیس به دور بین‌ها: ممنوع تصویر هستم یا نیستم؟!

علی کفاشیان امروز و در حاشیه تجلیل جالبی به خبرنگاران صدا و سیما زد.
علی کفاشیان امروز در مراسم برترین‌های فوتبال ساحلی شرکت کرد و البته در حاشیه این مراسم با سرمربیان تیم‌های ملی بانوان و رئیس کمیته فوتسال هم به صحبت پرداخت. وی هنگامی که قصد خروج از سالن را داشت با حمله دوربین‌های تلوزیونی برای انجام مصاحبه رو به رو شد که وی وقتی این صحنه را دید با خنده و کنایه به آنها گفت: مگر من ممنوع تصویر نبودم؟
بالاخره من ممنوع تصویر هستم یا نه نمی‌تواندگان صدا و سیما هم اعلام کردند که آنها وظایفشان برای انجام گفت و گو را انجام می‌دهند بقیه تصمیمات با مسئولان است

■ ■ ■

پورعلی گنجی در باشگاه السد قطر

مرتضی پورعلی گنجی که از چند هفته پیش مذاکراتی با باشگاه السد داشت، چند روز پیش عازم دوحه شد تا ضمن حضور در تست پزشکی این باشگاه، مذاکرات نهایی را با مسئولان السد انجام بدهد.سایت اخبار ورزشی قطر با انتشار عکس مرتضی پورعلی گنجی در ورزشگاه عبدالله بن خلیفه در جریان دیدار تیم امید ایران و ژاپن، به نقل از منابع آگاه اعلام کرد که قرارداد مدافع تیم ملی ایران با السد امضا شده و به زودی جزئیات آن رسانه‌ای خواهد شد.البته این سایت به مسدت زمان قرارداد پورعلی گنجی اششاره‌ای نکرده است.

■ ■ ■

ضرب الاجل برای ایران و عربستان

به گزارش خبرگزاری مهر، پس از مناقشه ای که بین کشورهای عربستان و ایران پیش آمده کمیته برگزاری مسابقات تصمیم به تغییر زمان بازی ها در هر چهار گروه گرفته است.
کمیته برگزاری رقابتها تاریخ ۱۵ مارس (۲۵ اسفند) را زمان پایان یافتن ارزیابی خود اعلام کرده است.
بر این اساس اگر روابط دو کشور به حالت عادی بازنگردد تمام بازی های دو کشور در ادامه رقابتها در زمین بطرف برگزار خواهد شد. این کمیته همچنین تصمیمی مبنی بر تعیین جدول بازی ها بین تیم های اماراتی و ایرانی نگرفته است و از فدراسیون فوتبال ایران درخواست شده تا امنیت تیم های اماراتی شرکت کننده در ایران تأمین شود.
کنفدراسیون فوتبال آسیا تاکنون اعلام کرده که همه مسابقات را به دقت زیر نظر خواهد گرفت و برای این کار ماموران امنیتی منصوب خواهد کرد.

گزارش همدلی از جنجال سازی سیاسی عربستان در فضای فوتبال

ورزش ایران و فرصتهایی که در غیاب دیپلماسی از دست می‌رود

همدلی: ورزش در همه جای دنیا به عنوان ابزار دوستی، صلح و برادری معروف است و چه بسا از دیپلماسی ورزش برای برقراری ارتباط و بالا بردن سطح مرادوات دو کشور استفاده می‌شود، اما عربستان همواره نه فقط به فکر حل منازعه خود ساخته نیست، بلکه به اصطلاح سیاسی‌ها با فرار به جلو قصد دارد توپ نادانی و اشتباهات خود را به زمین دیگران بیندازد و در این میان به دنبال یار کشی است و چه بسا در سطوح بالاتر از کنفدراسیون فوتبال آسیا هم بخواهد اعمال نفوذ کند.

روابط سیاسی ایران و عربستان اخیرا و در پی اعدام «شیخ نمر» به تیرگی گراییده و همین موضوع بهانه‌ای شده تا مدیران باشگاه‌های عربستانی بار دیگر درخواست‌های غیرمعمولی را مطرح کنند.

در پی این تنش، سران باشگاه‌های عربستانی، اعلام کرده‌اند که در لیگ قهرمانان آسیا مقابل تیم‌های ایرانی در داخل این کشور، بازی نخواهند کرد. هنوز لیگ قهرمانان آسیا شروع نشده است که سعودی‌ها حاشیه‌سازی‌های خود و رفتارهای تحریک آمیزشان را شروع کرده‌اند تا نشان دهند که مثل همیشه با باشگاه‌های ایرانی مشکل دارند و به دنبال حاشیه سازی در بیرون از میدان مسابقه هستند.

آیین قرعه کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا برگزار شد و در آن نمایندگان ایران باید با تیم های عربستانی دیدارهای سختی را انجام دهند.

در این قرعه‌کشی که انجام شد، الهلال با تکتاورسازی تبریز همگروه است، النصر عربستان با ذوب‌آهن، فولاد به احتمال خیلی زیاد باالاتحاد و

الاهلی هم در صورت برنده شدن نفت برابر الجیش با این تیم ایرانی همگروه خواهد شد.

عبدالله البترجی، نائب رئیس باشگاه الاهلی از باشگاه‌های عربستانی خواست تا با ارسال نامه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا از این تیم بخواهند که بازی‌های نمایندگان عربستان با تیم های ایرانی را در یک زمین بی طرف برگزار کند.

او گفت: باشگاه الاهلی نامه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا خواهد نوشت و در آن از سران AFC می‌خواهیم که دیدارهای الاهلی با نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا را در زمینی بی‌طرف برگزار کند.

باشگاه الاهلی تنها باشگاهی نیست که چنین خواسته‌ای دارد. عبدالرحمان بن مساعد، رئیس باشگاه الهلال عربستان هم که به ایران مستیزی مشهور است و همواره اظهارات تندی را علیه تیم‌های ایرانی بر زبان می آورد چنین خواسته‌ای دارد.

او گفت: از باشگاه‌های عربستانی می‌خواهیم که با



نوشتن نامه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا خواستار برگزاری دیدارهای خود با نمایندگان ایران در زمینی بی طرف باشند. نه ما می‌خواهیم به ایران برویم و نه می‌خواهیم آنها به عربستان بیایند.

مهدی تاج درباره کارشکنی عربستانی‌ها مبنی بر این که دیگر نمی‌خواهند با تیم‌های ایرانی بازی کنند، گفت: «در ماده سه و چهار اساسنامه AFC آمده است که به هیچ عنوان نباید منافع سیاسی در حوزه ورزش تسری پیدا کند. عربستانی‌ها قبلا هم چنین رفتاری را انجام داده بودند. یک بار در ورزشگاه آزادی به ما اتهام زدند که شعار سیاسی داده شده که ما ادله خودمان را برای AFC ارسال کردیم و آنها جوابشان را دادند، حتی به ما گفتند می‌توانید از عربستانی‌ها شکایت کنید. یک بار هم در فولادشهر گفتند که آب‌ها مسموم است که این ادعاها هم به سرانجام‌نرسید.»

رئیس سازمان لیگ در رابطه با فضاسازی تیم‌های باشگاهی عربستان مبنی بر این که در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا به ایران نخواهند آمد، اظهار کرد: «اینها جوهای رسانه‌ای است که آنها می‌دهند. توصیه ما این است که باشگاه‌های الهلال و الاهلی و سایر تیم‌های عربستانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا باید دست سباسبون نشوند اگر بینیم این مسائل ادامه پیدا می‌کند حق شکایت محفوظ است هر چند در حال هم حاضر شکایت نامه‌ای را تنظیم کرده‌ایم و با هماهنگی رئیس فدراسیون می‌خواهیم شکایت خود را به AFC ببریم.»

وی ادامه داد: «متأسفانه عربستان نه تنها چنین مساله‌ای را عنوان کرده، بلکه از سایر کشورها نیز درخواست کرده است که چنین کمپین‌ی را راه‌اندازی کنند. اینها حرکت‌های سیاسی زشت و ناپسندی است که با انجام آنها فوتبال را دستاویز می‌کنند. ما همیشه در رابطه با فضاسازی تیم‌های عربستانی خواست تا با ارسال نامه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا از این تیم بخواهند که بازی‌های نمایندگان عربستان با تیم های ایرانی را در یک زمین بی طرف برگزار کند. او گفت: باشگاه الاهلی نامه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا خواهد نوشت و در آن از سران AFC می‌خواهیم که دیدارهای الاهلی با نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا را در زمینی بی‌طرف برگزار کند. او گفت: باشگاه الاهلی تنها باشگاهی نیست که چنین خواسته‌ای دارد. عبدالرحمان بن مساعد، رئیس باشگاه الهلال عربستان هم که به ایران مستیزی مشهور است و همواره اظهارات تندی را علیه تیم‌های ایرانی بر زبان می آورد چنین خواسته‌ای دارد.

او گفت: از باشگاه‌های عربستانی می‌خواهیم که با

گزارش همدلی از جنجال سازی سیاسی عربستان در فضای فوتبال

ورزش ایران و فرصتهایی که در غیاب دیپلماسی از دست می‌رود

الراه عربستانی‌ها در آخرین رابزنی های خود با این کمیته کشور قطر را به عنوان زمین بی طرف به کنفدراسیون معرفی کرده اند در حالی که ایران همچنان روی میزبانی در داخل کشور تاکید دارد.

در همین گیر و دار چند رسانه عربی منطقه از جمله روزنامه های سعودی مدعی شدند AFC دوحه قطر را محل میزبانی نمایندگان عربستان از ایرانی ها و مسقط پایتخت عمان را به عنوان شهر میزبان نمایندگان ایران از عربستانی‌ها معرفی خواهد کرد اکنون که سعودی‌ها ورزش را به صحنه سیاست و زورآزمایی تبدیل کرده‌اند، مسئولان وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال باید بکندل و همراه اهرم‌ها و ظرفیت‌های موجود، اجازه فرصت‌طلبی را به حرفی ندهند.

مدیرانی که شب یلدا جلوی پخش گفت‌وگوی عادل فردوسی‌پور با جواد ظریف را - ظاهراً - به دلیل بی‌ربط بودن حضور وزیرامورخارجه در برنامه فوتبالیی ۹۰ گرفتند و جماعتی که - ظاهراً - به همین دلیل از تصمیم مدیران صداوسیما در این خصوص حمایت کردند، حالا که پای سیاست کاملا به فوتبال باز شده چه حرفی برای گفتن دارند؟

مخالفان پخشی آن گفت‌وگو، حالا که تقابل سیاسی عربستان و ایران را می بینند که سعودی‌ها کنفدراسیون فوتبال آسیا را هم برای برگزاری بازی‌های نمایندگانشان مقابل نمایندگان فوتبال ایران تحت فشار و «تأثیرات نفتی» قرار داده‌اند، چه دیدگاهی دارند؟

آیا درک آنها در این مدت کمتر از یک ماه به مرتبه‌ای رسیده است که بدانند فوتبال و سیاست در نقاط ویژه‌ای به صورت اجتناب‌ناپذیر با هم پیوند خورده‌اند و به همین دلیل مقوله «دیپلماسی ورزشی» را که محور اصلی آن گفت‌وگوی پخش نشده بود باید جدی گرفت؟

آیا آنها امروز دریافته‌اند که جواد ظریف این روزها می‌تواند چقدر برای یاز کردن این گره که حتی تصور آن هم برای اهالی فوتبال دشوار است، مفید و مؤثر باشد؟

بعید می‌دانم این مرتبه از درک آن هم در این زمان کوتاه دست‌یافتنی باشد اما امیدمان دارم مجری ۹۰ مثل اغلب سال‌های اخیر از مدیران سیمان که سیاحتخانه دوست دارند فردوسی‌پور را هم اداره کنند، بسیار جلوتر است. در هر حال امیدواریم مسئولان ورزشی کشورمان به تبعیت از بزرگان اهل سیاست و مذاکره بتوانند در اندک فرصت باقی مانده نهایت استفاده را ببرند و با درک شرایط به‌موقع و مؤثر وارد عمل شوند.

دژاگه: شاید روزی در لیگ ایران به میدان رفتم



دژاگه در فوتبال

دژاگه در فوتبال

دژاگه در فوتبال

دژاگه در فوتبال

ستاره ایرانی‌العربی قطر می گوید فوتبال حرفه ای به شما نمی گوید که قرار است در کدام کشور به بازی تان ادامه دهید، بنابراین شاید روزی در لیگ ایران به میدان رفتم.

به گزارش " ورزش سه"، اشکان دژاگه در رابطه با حضور جواد نکونام در العربی قطر، تیم ملی امید و حضور در لیگ ایران، به اظهارنظر پرداخت، او درباره مسائل فوق گفت:

فکر نمی کردم بزم با نکونام هم بازی شوم

خیلی خوشحالم که آقا جواد به قطر آمده است، من با او چند سال هم‌بازی بودم و بعد از خداحافظیاش از تیمملی اصلا فکر نمی‌کردم بزم با او در یک تیم بازی کنم. امیدوارم حضور آقا‌جواد باعث کمک به ما و

تیم العربی شود تا بتوانیم به رده‌های بالایی جدول صعود کنیم. ما اکنون در رده ششم جدول هستیم. ما این امیدوارم با پیوستن آقا‌جواد و تقویت تیم در نیم فصل، در ۱۰ بازی باقیمانده به رده‌های بالاتر برویم. **تجربه بین‌المللی او بالاست**
صدرصد حضور آقا‌جواد در تیم به ما این کمک را میکند تا بتوانیم صعود کنیم و او سله‌های زیادی در فوتبال بین‌المللی بوده، در اسپانیا، در تیم ملی بازی کرده است و از تجربه بالایی سود می برد و مخصوصا خودش هم میداند که جو بازی‌های قطر به چه ترتیب است و کیفیت دیدارها چگونه است. ان‌شالله با کمک او میتوانیم نتایج بهتر از نیم فصل اول کسب کنیم.

برای امیدها افسوس خوردم

نتایج تیم‌هلی امید را هم پیگیری میکردم و باید بگویم متأسفانه از حذف تیم المپیک ایران ناراحتم. بسازی ایران در مقابل ژاپن با تمرین ما هم زمان شده بود و به دلیل این همزمانی نمیتوانستم بازی را در صورت مستقیم بینیم اما دائم از دوستان میپرسیدم که بازی چند - چند است. وقتی در نهایت شنیدم که بازی را با ۳ گل واگذار کردیم، بسیار ناراحت شدم. ناراحتی من زمانی بیشتر شد که لحظات حساس بازی را

امیر حاج رضایی:

مسئولان به جامعه ورزش جفا کردند

پیشکسوت فوتبال ایران با انتقاد از مسئولان می‌گوید آنها در حق جامعه ورزش و پیشکسوتان جفا کردند و هیچ توجیه به پیشکسوتان ندارند. به گزارش ایسنا، امیر حاج رضایی در مراسم تشییع پیکر مرحوم «همايون بهزادی» اظهار کرد: همه افتخارات بهزادی را می‌دانم. من زمانی در ورزشگاه بازی‌های او را تماشا می‌کردم. زمانی که برای اولین بار در ۱۹۶۴ به المپیک توکیو رفتم، همايون بهزادی گل‌های حساسی را مقابل هند، یکی از قدرت‌های آن سال‌ها به ثمر رساند. او یکی از ارکان تیم ملی در صعود به المپیک بود. او اضافه کرد: بعد از خداحافظی از فوتبال او را رها کردند. چند بار با ایست قلبی مواجه شد که این موضوع نشأت گرفته از تنهایی و بی‌کسی بود. عدم توجه مسئولان و بی‌مهری‌ها او را زمین گیر کرد و اولین کسی نبود که با این رفتارها مواجه شد و آخرین نفر هم نخواهد بود.
ظاهرا مسئولان دغدغه‌های دیگری دارند و هیچ توجیهی به پیشکسوتان نمی‌کنند. درگذشت او مشیت الهی بود و باید از کنار ما می‌رفت. پیشکسوت فوتبال ایران با انتقاد از مسئولان، خاطر نشان کرد، آقایان به اصطلاح مسئولان قبل از این هیچ کاری نکردند و حال که بهزادی در گذشته در مراسمش حضور پیدا می‌کنند و عکس می‌گیرند تا در آینده از آن استفاده کنند. آنها در حق جامعه ورزش و بهزادی جفا کردند. بهزادی چند بار به ICU و CCU رفت، اما مسئولان کجا بودند؟

خارجی

توقف همشهریان مادریدی

به سود بار سلونا

رنال مادرید با زیدان بعد از ۲ بازی طعم تسلاوی را چشید و در خانه بتیس با تسلاوی یک بر یک متوقف شد.
اتلنتیکومادرید نیز در خانه به تسلاوی رسید. یکشنبه شب در ادامه مسابقات هفته بیست و یکم لالیگا، رنال مادرید میهمان رنال بتیس بود که در پایان با تسلاوی یک بر یک مقابل حریف خود متوقف شد. در ابتدا بتیس پیش افتاد اما در دقیقه ۷۱ کریم بنزما توانست گل تسلاوی بخشد. رنال مادرید را به ثمر برساند. در نهایت بازی با همین نتیجه به پایان رسید. در ادامه تلاش های بسیار تیم میهمان نتیجه نداد تا زیدان نخستین تسلاوی خود را تجربه کند و باز هم فاصله با صدر جدول افزایش یابد.

رنال مادرید با این تسلاوی ۴۴ امتیازی شد

و در جایگاه سوم جدول باقی ماند و از آن سو جدول صعود کرد.

همچنین اتلنتیکومادرید با تسلاوی مقابل سویا موفق به پس گرفتن صدر جدول از بارسلونا نشد. بازی اتلنتیکومادرید و سویا در ویسنته کالدرون پیگیری شد و دو تیم در پایان به تسلاوی بدون گل رضایت دادند. در این بازی ویترولو از سویا در دقیقه ۶۲ در دریافت دومین کارت زرد از بازی اخراج شده بود تا تیم مهمان تقریبا ۳۰ دقیقه پایانی را ۱۰ نفره ادامه دهد. با این تسلاوی اما اتلنتیکو توانست صدر جدول را از بارسلونا پس بگیرد.

به این ترتیب با توقف دو تیم مادریدی بهترین شرایط برای بارسلونا در صدر جدول ایجاد شد. ■ ■ ■

یازدهمین پیروزی پیاپی

یوونتوس یا غلبه بر رم

در ادامه رقابت‌های لیگ ایتالیا دیدار حساس یوونتوس و آ اس رم در حالی برگزار شد که یوونتوس در ۱۰ دیدار قبلی خود در لیگ ایتالیا به برتری رسیده بود و در بهترین شرایط قرار داشت و با این نیز با هدایت اسپالتی به دنبال فرار از بحران بود.

بازی با برتری نسبی یوونتوس میزبان شروع شد و چندین فرصت برای گلزنی ایجاد شد. بیانکتوری فشار را بیشتر کرد و در یکی از معدود موقعیت ها، پاتریس اورا توپ را به بیرون زد. یوگیا هم یک بار با ضربه سر، خطر ساز بود. تک گل این بازی را پائولو دیبالا در دقیقه ۷۷ وارد دروازه حریف کرد تا یوونتوس در پایان این هفته با کسب ۴۵ امتیاز در جایگاه دومی باقی بماند و اختلاف خود با تیم صدر جدول یعنی ناپولی را به دو برساند. یک رم باز توسط ناینگولان می توانست به گل تسلاوی برسد که موفق نبود تا ایسن دیدار با برتری یک گله یوونتوس به پایان برسد.

رم نیز در پایان این بازی با ۳۵ امتیاز در جایگاه پنجم جدول باقی ماند. ■ ■ ■

سرنخ تازه از تخلف آلمانی در

میزبانی جام جهانی

چندی پیش مجله «اشپیگل» آلمان در مقاله‌ای در ارتباط با روال دریافت میزبانی جام جهانی ۲۰۰۶ از سوی این کشور نقاط تاریک و احتمالا آلوده‌ای را برشمرد.

این مقاله گسرد و خاک زیادی در محافل رسانه‌ای به پا کرد و در نهایت در ماه دسامبر پای پلیس را زه ماجرا کشاند و در پی بازرسی منازل رؤسای وقت و فعلی فدراسیون فوتبال آلمان، وولفگانگ نیزبخ از سمت خود استعفا کرد. در ادامه و به دلیل شراکت مقامات فیفا هم در این تخلف، از داستانی سوئیس هم برای ورود به پرونده کمک گرفته شد.

حسال امروز این دادستانی از پیدا کردن سر‌رنخ‌های جدیدی در این پروسه خبر داد. آندره مارتی سخنگوی دادگاه برن سوئیس که در تلوزیون این کشور سخن می‌گفت اعلام کرد: «به سرنخ‌هایی دست یافتیم که در اوایلین فرصت نتایج بررسی‌ها را در اختیار همتایان آلمانی‌مان قرار خواهیم داد. همین‌قدر بگویم که آنها با دست پر از اینجا خواهند رفت.»

شنیده شده نتایج بررسی‌ها پرداخت قرض ۶.۷ میلیون یورویی از سوی روبرت لوی در ایف‌سوس، رئیس وقت کمپانی آدیداس، به کمیته برگزاری جام جهانی ۲۰۰۶ در آلمان را تایید می‌کند که رد پای دستور فرانتس بکن بائر در آن دیده می‌شود.

مسئولان اداره مالیاتی اما احتمال می‌دهند موقع بازپرداخت این مبلغ در سال ۲۰۰۵ در آمار و ارقام آن دست‌کاری‌هایی از سوی مسئولان وقت فدراسیون فوتبال آلمان صورت گرفته‌است. ■ ■ ■

وین رونی برای بار سوم پدر شد

رونی که پیش از این دو پسر ۶ و دو ساله به نام های وین و کالی وین و کالی اتونوی داشت، در صفحه توئیترش از پس سومش به نام کیت ژورف خبر داد. او نوشت: «پسر کوچک دوست داشتنی ما امروز رسید. ما حالا در ابرها سیر می‌کنیم.»

۴ روز قبل بود که او در صفحه اینستاگرامش در تولد قریب الووقع فرزند جدیدش خبر داده بود.